

ZMĚNOVÝ LIST VYHRAZENÉ PRÁCE

Číslo změnového listu	1
Datum	24.11.2020
Název stavby	Výměna ZTI v bytovém domě Boleslavova 6
Název objednatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele	Zdeněk Hybner, Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba
Číslo smlouvy o dílo	S/0209/2020/OI ze dne 26.10.2020
TDI	Ing. Marek Novotný, ČECH-ENGINEERING, a.s.
AD	Radim Bartek, MAXXI – THERM s.r.o.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

- předmět změny:

Provedení výměny svislých rozvodů plynoinstalace v bytovém domě a rozvodů plynoinstalace v bytech, provedení výměny elektroinstalace v 5 rekonstruovaných koupelnách.

- popis a zdůvodnění změny:

Před zahájením realizace byl zhotovitel vyzván k ocenění vyhrazených prací nad rámec předmětu díla, tzn. k ocenění výměny vnitřní svislé plynoinstalace v bytovém domě a rozvodů plynoinstalace v bytech až po zařizovací předměty a výměny elektroinstalace v pěti rekonstruovaných koupelnách. Tím došlo ke změně celkové ceny díla.

Jedná se o vyhrazené práce zadané dle §100 odst. 1) ZZVZ (zák. č. 134/2016 Sb.).

Přílohy: Položkový rozpočet VCP Výměna plynoinstalace a Výměna elektroinstalace

Cena méně prací bez DPH:

0,00 Kč

Cena vyhrazených prací bez DPH:

+ 441 866,01 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 441 866,01 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Platí termín dokončení díla dle původní SoD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 25.11.2020

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 25.11.2020

Podpis a vyjádření AD:

Datum: 25.11.2020

Podpis a vyjádření TDI:

Datum: 25.11.2020

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

18. 11. 2020

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	31,00
2		Montáž	7 119,00
3	PSV	Dodávky	40 630,00
4		Montáž	54 306,00
5	"M"	Dodávky	2 818,00
6		Montáž	4 950,00
7	ZRN (ř. 1-6)		109 854,00
20	HZS		4 210,00

B Doplnkové náklady

8	Práce přesčas	0,00
9	Bez pevné podl.	0,00
10	Kulturní památka	0,00
11		0,00
12	DN (ř. 8-11)	
21	Kompl. činnost	

C Náklady na umístění stavby

13	Zařízení staveniště	
14	Projektové práce	
15	Územní vlivy	
16	Provozní vlivy	
17	Jiné VRN	
18	VRN z rozpočtu	
19	VRN (ř. 13-18)	
22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

1 R. 2020
Kaučák
OBJEDNATEL

Projektant, A

D Celkem bez DPH 111 484,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	111 484,00	16 722,60
základní	21,0		

Cena s DPH 128 206,60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAR

Místo:

Zpracoval

Datum: 18 11 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ELEKTRO	Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce				128 207,00		107 274,00	4210,00		
1	byt č.1	111 484,00	16 723,00		128 207,00		107 274,00	4210,00		
		19 496,00	2 924,00		22 420,00		18 654,00	842,00		
2	byt č.2	22 462,00	3 369,00		25 831,00		21 620,00	842,00		
3	byt č.5	23 808,00	3 571,00		27 379,00		22 966,00	842,00		
4	byt č.7	22 462,00	3 369,00		25 831,00		21 620,00	842,00		
5	byt č.9	19 496,00	2 924,00		22 420,00		18 654,00	842,00		
6	ostatní náklady	3 760,00	564,00		4 324,00		3 760,00			
Celkem		111 484,00	16 723,00		128 207,00		107 274,00	4210,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

Objekt: byt č.1

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 180,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 180,00

25	014	619995R0	Začištění omítek - krabic	kpl	1,000	180,00	180,00
----	-----	----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 17 484,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 17 484,00

31	R	7411200011	Sekání kabelových tras včetně zapravení	m	20,000	134,00	2 680,00
32	R	7411200012	Sekání kapes + průrazy	kus	4,000	119,00	476,00
39	R	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	3,000	148,00	444,00
1	741	7411R1	Demontážní práce vč. odvozu sutí	kpl	1,000	675,00	675,00
2	741	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	4,000	32,80	131,00
3	345	34571R1	krabice přístrojová instalační KP 68	kus	4,000	7,20	29,00
4	741	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	28,70	574,00
5	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	24,000	12,50	300,00

20 * 1,2 24,000

6	741	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	30,10	602,00
7	341	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	24,000	20,20	485,00

20 * 1,2 24,000

15	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	213,00	213,00
16	357	35713R1	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	288,00	288,00
11	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	1,000	99,90	100,00
12	345	34535R1	spínač	kus	1,000	170,10	170,00
13	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	81,50	163,00
14	358	358R1	zásuvka nástěnná	kus	2,000	228,60	457,00
17	741	741320163	Montáž jistič s krytem	kus	3,000	118,00	354,00
18	358	3582R1	jistič s chráničem	kus	3,000	1 563,00	4 689,00
9	741	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	133,00	266,00
10	348	34818210	svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	2,000	616,50	1 233,00
34	R	74137800111	Podružný materiál	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
36	741	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	10,000	99,90	999,00
38	341	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)	m	10,000	22,90	229,00
26	741	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	173,570	0,73	127,00

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 990,00

58-M	35	958	58010R1	Revize elektro zřízení	okruh	1,000	990,00	990,00
------	----	-----	---------	------------------------	-------	-------	--------	--------

HZS	Hodinové zúčtovací sazby Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-vyhledávání stávajícího vedení							842,00
40	HZS	HZS2222	hod					842,00

Celkem 19 496,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

Objekt: byt č.2

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 135,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 135,00

25	014	619995R0	Začištění omítek - krabic	kpl	1,000	135,00	135,00
----	-----	----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 21 485,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 859,00

30	721	725529r1	Montáž infrazářiče	soubor	1,000	450,00	450,00
29	STB	STB.2R1	infrazářič koupelnový	kus	1,000	1 409,40	1 409,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 18 636,00

31	R	7411200011	Sekání kabelových tras včetně zapravení	m	30,000	134,00	4 020,00
32	R	7411200012	Sekání kapes + průrazy	kus	3,000	119,00	357,00
38	R	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	3,000	149,00	447,00
1	741	7411R1	Demontážní práce vč. odvozu sutí	kpl	1,000	675,00	675,00
2	741	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	3,000	32,80	98,00
3	345	34571512	krabice přístrojová instalační KP 68	kus	3,000	7,20	22,00
4	741	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	28,70	574,00
5	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	24,000	12,50	300,00

20 * 1,2 24,000

6	741	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	25,000	30,10	753,00
7	341	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	30,000	20,20	606,00

25 * 1,2 30,000

15	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	213,00	213,00
16	357	35713R1	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	288,00	288,00
11	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	1,000	99,90	100,00
12	345	34535R1	spínač	kus	1,000	170,10	170,00
13	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	81,50	82,00
14	358	358R1	zásuvka nástěnná	kus	1,000	228,60	229,00
17	741	741320163	Montáž jistič s krytem	kus	3,000	118,00	354,00
18	358	3582R1	jistič s chráničem	kus	3,000	1 561,70	4 685,00
9	741	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	133,00	266,00
10	348	34818210	svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	2,000	616,50	1 233,00
34	R	74137800111	Podružný materiál	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
39	741	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	10,000	99,90	999,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
40	341	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm ² (H07V-R)	m	10,000	23,00	230,00
26	741	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	185,010	0,73	135,00

35	958	58010R1	Revize elektro zařízení	okruh	1,000	990,00	990,00
58-M				Revize vyhrazených technických zařízení			

41	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-vyhledávání stávajícího vedení	hod	2,000	421,00	842,00
HZS				Hodinové zúčtovací sazby			

Celkem **22 462,00**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

Objekt: byt č.5

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18 11 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 180,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 180,00

25	014	619995R0	Začištění omítek - krabic	kpl	1,000	180,00	180,00
----	-----	----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 21 796,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 21 796,00

28	R	7411200011	Sekání kabelových tras včetně zapravení	m	35,000	134,00	4 690,00
29	R	7411200012	Sekání kapes + průrazy	kus	4,000	119,00	476,00
33	R	741130023	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm ² na svorkovnici	kus	3,000	148,00	444,00
1	741	7411R1	Demontážní práce vč. odvozu sutí	kpl	1,000	676,00	676,00
2	741	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	4,000	32,80	131,00
3	345	34571512	krabice přístrojová instalační KP 68	kus	4,000	7,20	29,00
4	741	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	30,000	28,70	861,00
5	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm ² (CYKY)	m	36,000	12,50	450,00

30 * 1,2 36,000

6	741	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	35,000	30,10	1 054,00
7	341	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm ² (CYKY)	m	42,000	20,20	848,00

35 * 1,2 42,000

15	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	213,00	213,00
16	357	35713R1	rozvodnice nástěnná 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	288,00	288,00
11	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	99,90	200,00
12	345	34535R1	spínač	kus	2,000	170,10	340,00
13	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	81,50	163,00
14	358	358R1	zásuvka nástěnná	kus	2,000	228,60	457,00
17	741	741320163	Montáž jistič s krytem	kus	3,000	118,00	354,00
18	358	3582R1	jistič s chráničem	kus	3,000	1 562,40	4 687,00
9	741	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	133,00	399,00
10	348	34818210	svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	3,000	616,50	1 850,00
31	R	74137800111	Podružný materiál	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
34	741	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm ² na povrchu	m	10,000	99,90	999,00
35	341	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm ² (H07V-R)	m	10,000	22,90	229,00
26	741	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	216,380	0,73	158,00

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

M Práce a dodávky M 990,00

58-M	Revize vyhrazených technických zařízení		Revize elektro zařízení	okruh	1,000	990,00	990,00
32	958	58010R1					

HZS Hodinové zúčtovací sazby 842,00

36	HZS	HZS22222	Hodinová zúčtovací sazba elektřikář odborný-vyhledávání stávajícího vedení	hod	2,000	421,00	842,00
----	-----	----------	--	-----	-------	--------	--------

Celkem 23 808,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

Objekt: byt č.7

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 135,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 135,00

25	014	619995R0	Začištění omítek - krabic	kpl	1,000	135,00	135,00
----	-----	----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 20 495,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 859,00

28	721	725529r1	Montáž infrazářiče	soubor	1,000	450,00	450,00
29	STB	STB.2R1	infrazářič koupelnový	kus	1,000	1 409,40	1 409,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 18 636,00

30	R	7411200011	Sekání kabelových tras včetně zapravení	m	30,000	134,00	4 020,00
31	R	7411200012	Sekání kapes + průrazy	kus	3,000	119,00	357,00
35	R	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	3,000	149,00	447,00
1	741	7411R1	Demontážní práce vč. odvozu suti	kpl	1,000	675,00	675,00
2	741	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	3,000	32,80	98,00
3	345	34571512	krabice přístrojová instalační KP 68	kus	3,000	7,20	22,00
4	741	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	28,70	574,00
5	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	24,000	12,50	300,00
20 * 1,2					24,000		

6	741	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	25,000	30,10	753,00
7	341	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	30,000	20,20	606,00
25 * 1,2					30,000		

15	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	213,00	213,00
16	357	35713R1	rozvodnice nástěnná, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	288,00	288,00
11	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	1,000	99,90	100,00
12	345	34535R1	spínač	kus	1,000	170,10	170,00
13	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	81,50	82,00
14	358	358R1	zásuvka nástěnná	kus	1,000	228,60	229,00
17	741	741320163	Montáž jistič s krytem	kus	3,000	118,00	354,00
18	358	3582R1	jistič s chráničem	kus	3,000	1 561,70	4 685,00
9	741	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	133,00	266,00
10	348	34818210	svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	2,000	616,50	1 233,00
33	R	74137800111	Podružný materiál	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
36	741	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	10,000	99,90	999,00

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	341	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)	m	10,000	23,00	230,00
26	741	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	185,010	0,73	135,00

M Práce a dodávky M 990,00

58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	58010R1	Revize elektro zařízení	okruh	1,000	990,00	990,00
------	---	---------	-------------------------	-------	-------	--------	--------

HZS		Hodinové zúčtovací sazby				842,00	
38	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-vyhledávání stávajícího vedení	hod	2,000	421,00	842,00

Celkem 22 462,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

Objekt: byt č.9

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 180,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 180,00

25	014	619995R0	Začištění omítek - krabic	kpl	1,000	180,00	180,00
----	-----	----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 17 484,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 17 484,00

28	R	7411200011	Sekání kabelových tras včetně zapravení	m	20,000	134,00	2 680,00
29	R	7411200012	Sekání kapes + průrazy	kus	4,000	119,00	476,00
33	R	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	3,000	148,00	444,00
1	741	7411R1	Demontážní práce vč. odvozu sutí	kpl	1,000	675,00	675,00
2	741	741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	4,000	32,80	131,00
3	345	34571512	krabice přístrojová instalační KP 68	kus	4,000	7,20	29,00
4	741	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	28,70	574,00
5	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	24,000	12,50	300,00

20 * 1,2 24,000

6	741	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	30,10	602,00
7	341	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	24,000	20,20	485,00

20 * 1,2 24,000

15	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	213,00	213,00
16	357	35713R1	rozvodnice nástěnná 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	288,00	288,00
11	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	1,000	99,90	100,00
12	345	34535R1	spínač	kus	1,000	170,10	170,00
13	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	81,50	163,00
14	358	358R1	zásuvka nástěnná	kus	2,000	228,60	457,00
17	741	741320163	Montáž jistič s krytem	kus	3,000	118,00	354,00
18	358	3582R1	jistič s chráničem	kus	3,000	1 563,00	4 689,00
9	741	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	133,00	266,00
10	348	34818210	svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	2,000	616,50	1 233,00
31	R	74137800111	Podružný materiál	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
34	741	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	10,000	99,90	999,00
35	341	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)	m	10,000	22,90	229,00
26	741	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	173,570	0,73	127,00

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

M Práce a dodávky M 990,00

58-M		Revize vyhrazených technických zařízení					
32	958	58010R1	Revize elektro zařízení	okruh	1,000	990,00	990,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 842,00

36	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-vyhledávání stávajícího vedení	hod	2,000	421,00	842,00
----	-----	---------	--	-----	-------	--------	--------

Celkem 19 496,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Boleslavova 6, Ostrava - elektropráce

Objekt: ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ON Ostatní náklady 1 180,00

3	R	310	Nákladní automobilová doprava	Kč	1,000	1 180,00	1 180,00
---	---	-----	-------------------------------	----	-------	----------	----------

VN Vedlejší náklady 5 160,00

2	R	005124010R	Koordinační činnost	Subor	1,000	2 580,00	2 580,00
---	---	------------	---------------------	-------	-------	----------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00

Celkem 10 840,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 16/19/Maxx/Bar **Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace**
Objekt: D.1.4 **Technika prostředí staveb**
Rozpočet: 1 **Vnitřní plynoinstalace - OPZ**

Zadavatel Statutární město Ostrava IČO: 00845451
 Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: CZ00845451
 70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Zdeněk HYbner IČO: 15495809
 Košmická 2/1723 DIČ: CZ5812011304
 70800 Ostrava-Poruba

Vypracoval: Štefek
 Ladislav

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 507,19
PSV			292 365,12
MON			19 759,70
Vedlejší náklady			1 965,00
Ostatní náklady			785,00
Celkem			330 382,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	330 382,01 CZK
Snížená DPH	15 %	49 557,30 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 379 939,31 CZK

v Ostravě

dne 1. 11. 2020



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 132,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 000,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 679,20	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			995,37	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			275 230,02	83
725	Zatřizovací předměty	PSV			7 236,00	2
783	Náěny	PSV			8 881,50	3
784	Malby	PSV			1 017,60	0
M23	Montáže potrubí	MON			19 759,70	6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 700,62	2
VN	Vedlejší náklady	VN			1 965,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			785,00	0
Cena celkem					330 382,01	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/19/Maxx/Ba	Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	1	Vnitřní plynoinstalace - OPZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4	Vodorovné konstrukce									
1	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropěch železobetonových a tvárných a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), vodovodní a kanalizační potrubí	kus	4,00000	533,00	2 132,00	15,00	2 451,80	801-4	RTS 19/1
						2 132,00		2 451,80		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní									
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky, jakékoliv šířky rýhy, drážky + prostory	m2	6,00000	292,00	1 752,00	15,00	2 014,80	801-4	RTS 19/1
						3 000,00		3 450,00		

3	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	6,00000	208,00	1 248,00	15,00	1 435,20	801-1	RTS 19/1
						Drážky+prostory				

Díl: 96	Bourání konstrukcí									
4	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm	kus	11,00000	45,20	497,20	15,00	571,78	801-3	RTS 19/1
						2 679,20		3 081,08		

5	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	12,00000	68,70	824,40	15,00	948,06	801-3	RTS 19/1
						základovém nebo nadzákladovém,				

6	971033251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm	kus	2,00000	173,00	346,00	15,00	397,90	801-3	RTS 19/1
						základovém nebo nadzákladovém,				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/19/Maxx/Ba Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace	
O:	D.1.4 Technika prostředí staveb	
R:	1 Vnitřní plynoinstalace - OPZ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	97403153R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	12,00000	84,30	1 011,60	15,00	1 163,34	801-3	RTS 19/I
požární hydrant										

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		995,37		1 144,68	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů		t	0,88086	1 130,00	995,37
		výšky do 12 m,					15,00
							1 144,68
							801-4
							RTS 19/I

Díl: 723		Vnitřní plynovod		275 230,02		316 514,52				
9	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	135,00000	34,80	4 698,00	15,00	5 402,70	800-721	RTS 19/I
10	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	30,00000	99,50	2 985,00	15,00	3 432,75	800-721	RTS 19/I
11	723120809R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 50 do DN 80	m	28,00000	102,00	2 856,00	15,00	3 284,40	800-721	RTS 19/I
12	723160204R00	Přípojky k plynoměru G 1", bez ochozu včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,	soubor	12,00000	1 450,00	17 400,00	15,00	20 010,00	800-721	RTS 19/I
13	723160207R00	Přípojky k plynoměru G 2", bez ochozu včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,	soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00	15,00	3 565,00	800-721	RTS 19/I
14	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru závitových , G 1"	pár	12,00000	91,40	1 096,80	15,00	1 261,32	800-721	RTS 19/I
15	723160807R00	Demontáž přípojek k plynoměru závitových , G 2"	pár	1,00000	146,00	146,00	15,00	167,90	800-721	RTS 19/I
16	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"	soubor	12,00000	385,00	4 620,00	15,00	5 313,00	800-721	RTS 19/I
17	723160337R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 2"	soubor	1,00000	390,00	390,00	15,00	448,50	800-721	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/19/Maxx/Ba Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace	
O:	D.1.4 Technika prostředí staveb	
R:	1 Vnitřní plynoinstalace - OPZ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
18	723163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	135,00000	338,00	45 630,00	15,00	52 474,50	800-721	RTS 19/I
19	723163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	12,00000	390,00	4 680,00	15,00	5 382,00	800-721	RTS 19/I
20	723163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	8,00000	569,00	4 552,00	15,00	5 234,80	800-721	RTS 19/I
21	723163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	3,00000	812,00	2 436,00	15,00	2 801,40	800-721	RTS 19/I
22	723163107R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	5,00000	1 210,00	6 050,00	15,00	6 957,50	800-721	RTS 19/I
23	723163108R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, s 2,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.	m	28,00000	1 760,00	49 280,00	15,00	56 672,00	800-721	RTS 19/I
24	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusků nástěnka na, DN 15	kus	12,00000	262,00	3 144,00	15,00	3 615,60	800-721	RTS 19/I
25	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusků nástěnka na, DN 25	kus	12,00000	197,00	2 364,00	15,00	2 718,60	800-721	RTS 19/I
26	723191112R00	Hadice pro plynové spotřebiče připojovací, flexibilní, DN 15, délky 1000 mm	soubor	12,00000	1 400,00	16 800,00	15,00	19 320,00	800-721	RTS 19/I
27	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	26,00000	29,80	774,80	15,00	881,02	800-721	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/19/Maxx/Ba	Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	1	Vnitřní plynoinstalace - OPZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	191,00000	26,10	4 985,10	15,00	5 732,87	800-721	RTS 19/I
29	723235517R00	Kohout kulový s protipožární armaturou, mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	9 090,00	9 090,00	15,00	10 453,50	800-721	RTS 19/I
30	723237213R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	243,00	2 916,00	15,00	3 353,40	800-721	RTS 19/I
31	723237215R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu před a za plynoměrem	kus	24,00000	472,00	11 328,00	15,00	13 027,20	800-721	RTS 19/I
32	723237217R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 40, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	990,00	990,00	15,00	1 138,50	800-721	RTS 19/I
33	723237218R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5, včetně dodávky materiálu před a za plynoměrem	kus	2,00000	1 460,00	2 920,00	15,00	3 358,00	800-721	RTS 19/I
34	723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	12,00000	159,00	1 908,00	15,00	2 194,20	800-721	RTS 19/I
35	723260816R00	Demontáž plynoměrů PS 50, PS 60	kus	1,00000	3 030,00	3 030,00	15,00	3 484,50	800-721	RTS 19/I
36	723261912R00	Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-2, PS-6	kus	12,00000	285,00	3 420,00	15,00	3 933,00	800-721	RTS 19/I
37	723261916R00	Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-60	kus	1,00000	529,00	529,00	15,00	608,35	800-721	RTS 19/I
38	723175884V	PVC chránička DN25	m	15,00000	264,00	3 960,00	15,00	4 554,00		Vlastní
39	723175885V	PVC chránička DN65	m	2,00000	405,00	810,00	15,00	931,50		Vlastní
40	723241567V	Přemístění stávající armatury před plynoměrem v suterénu	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	15,00	10 350,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/19/Maxx/Ba	Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	1	Vnitřní plynoinstalace - OPZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
41	72387146V	Ochrana potrubí proti provrtání, izolace na potrubí tl. 6mm	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00	15,00	2 587,50		Vlastní

42	900	RT3	HZS, Práce v tariní třídě 6 (např. tesař)	h	70,00000	421,00	29 470,00	15,00	33 890,50	Prav.M	RTS 19/I
----	-----	-----	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	--------	----------

Instalátér-plynář
Demontáž stav ocelového potrubí plynu bezplamennou metodou, vynesení do kontejneru, likvidace, vypuštění plynovodu, zabezpečení plynovodu pro demontážní práce

43	905	R01	Hzs-revize provoz souboru a st.obj., Revize 12 ks revizi plynových rozvodů v bytech vč pl sporáků	h	20,00000	539,00	10 780,00	15,00	12 397,00	Prav.M	RTS 19/I
----	-----	-----	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	--------	----------

44	905	R01	Hzs-revize provoz souboru a st.obj., Revize Východí revize plynovodu kotelny domovního plynovodu	h	6,00000	539,00	3 234,00	15,00	3 719,10	Prav.M	RTS 19/I
----	-----	-----	--	---	---------	--------	----------	-------	----------	--------	----------

45	723290822R00		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,42299	1 600,00	676,78	15,00	778,30	800-721	RTS 19/I
----	--------------	--	--	---	---------	----------	--------	-------	--------	---------	----------

vodorovně do 100 m.

46	723290822R00		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,42299	1 600,00	676,78	15,00	778,30	800-721	RTS 19/I
----	--------------	--	--	---	---------	----------	--------	-------	--------	---------	----------

vodorovně do 100 m.

47	998723202R00		Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	%	232,80500	1,09	253,76	15,00	291,82	800-721	RTS 19/I
----	--------------	--	--	---	-----------	------	--------	-------	--------	---------	----------

vodorovně do 50 m

Díl: 725	Zařizovací předměty					7 236,00		8 321,40	
48	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	12,00000	102,00	1 224,00	15,00	1 407,60	800-721 RTS 19/I

49	725610912R00		Opravy plynových sporáků zpělná montáž plynových sporáků s úpravou instalace	kus	12,00000	501,00	6 012,00	15,00	6 913,80	800-721	RTS 19/I
----	--------------	--	--	-----	----------	--------	----------	-------	----------	---------	----------

Díl: 783	Nátěry					8 881,50		10 213,73		
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/19/Maxx/Ba Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace		
O:	D 1.4 Technika prostředí staveb		
R:	1 Vnitřní plynoinstalace - OPZ		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	783424340R00	Nářery potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí žlutá barva	m	191,00000	46,50	8 881,50	15,00	10 213,73	800-783	RTS 19/1

Díl: 784		Malby		1 017,60		1 170,24				
51	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	6,00000	120,00	720,00	15,00	828,00	800-784	RTS 19/1

52	784422371R00	Malby vápenné se zacištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné Dražky+prostupy	m2	6,00000	49,60	297,60	15,00	342,24	800-784	RTS 19/1
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	--------	---------	----------

Díl: M23		Montáže potrubí		19 759,70		22 723,66			
53	230120015R00	Odmašťování potrubí DN 32	m	155,00000	29,70	4 603,50	15,00	5 294,03	RTS 19/1

54	230120016R00	Odmašťování potrubí DN 40	m	8,00000	32,30	258,40	15,00	297,16		RTS 19/1
----	--------------	---------------------------	---	---------	-------	--------	-------	--------	--	----------

55	230120017R00	Odmašťování potrubí DN 50	m	28,00000	43,40	1 215,20	15,00	1 397,48		RTS 19/1
----	--------------	---------------------------	---	----------	-------	----------	-------	----------	--	----------

56	230120043R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach, DN 50	m	191,00000	46,30	8 843,30	15,00	10 169,80		RTS 19/1
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	-----------	--	----------

57	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,00000	2 490,00	2 490,00	15,00	2 863,50		RTS 19/1
----	--------------	---	------	---------	----------	----------	-------	----------	--	----------

58	230230061R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6.3 MPa, DN 50	m	191,00000	12,30	2 349,30	15,00	2 701,70		RTS 19/1
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	----------	--	----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		6 700,62	7 705,71					
59	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,01000	275,00	552,75	15,00	635,66	800-6	RTS 19/1
s hrubým urovňáním,										

60	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	2,01365	232,00	467,17	15,00	537,25	822-1	RTS 19/1
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	--------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16/19/Maxx/Ba Výměna zdravotnických rozvodů včetně plynoinstalace	
O:	D.1.4 Technika prostředí staveb	
R:	1 Vnitřní plynoinstalace - OPZ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
pro vodorovnou dopravu										
61	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,01365	1 070,00	2 154,61	15,00	2 477,80	801-3	RTS 19/I
62	979011229R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží pod prvním základním podlažím	t	2,01365	613,00	1 234,37	15,00	1 419,53	801-3	RTS 19/I
63	97908111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,01365	180,00	362,46	15,00	416,83	801-3	RTS 19/I
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,01365	7,85	15,81	15,00	18,18	801-3	RTS 19/I
65	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,01365	8,24	16,59	15,00	19,08	801-3	RTS 19/I
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,01365	942,00	1 896,86	15,00	2 181,39	801-3	RTS 19/I
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 965,00		2 259,75		
67	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 180,00	1 180,00	15,00	1 357,00		RTS 19/I
68	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	785,00	785,00	15,00	902,75		RTS 19/I
Díl: ON		Ostatní náklady				785,00		902,75		
69	310	Nákladní automobilová doprava	Kč	1,00000	785,00	785,00	15,00	902,75		Vlastní
Celkem						330 382,01				

